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*'4eTBEpPTbBOJIHOBOE' KOAKCManbHOE yCTPOMUCTBO 3awwmTbl TN TNC - YacToTa : c €

870-960 MI'y - Hu3kue BHocuMble noTepm - Imax > 50 KA - TexHuyeckoe

06Cny)XMBaHUe He NpefycMOTpeHo - [1ByHanpaBfeHHoe - IP65

9/1eKTPUYECKME XapaKTepUCTUKN
YacToTHbIN Anana3oH

BHocuMble noTepu

BHoCKMble noTepu

ConpoTueneHve

KoatbdMUMEHT CTOAYEN BOMHbI MO HANPSXKEHWIO

Makc. nuHenHbIA ToK

Makc. Tok pa3psifia (max. withstand @ 8/20 ps by pole)
PexuM(bl) 3aLnThbl

YpoBeHb 3awmTbi(@ In (8/20ps))

MMnynbcHbIn Tok(2 x 10/350ps Test - D1 Category)
HoMuHanbHbI Tok paspsga(8/20ps Test x 10 - C2 Category)
Makc. nepefiaBaemasi MOLHOCTb

ﬂOI’IyCKaeT nponyckaHue NoCTOAHHOro Toka

Imax

Up
limp
In

870-960 MHz
<0.2dB
>20dB
50 ohms
<1.2:1
10A

50 kA
MC
<30V
25 kA
25 kA
1500 W
false

MeXaHWU4YecKI1e XapakTepUCTUKMN
TexHonorus
MoacoeanHeHue k cetn
MoHTax

Matepuan kopnyca
Pa6ouas TemnepaTtypa
YpoBeHb 3aLuThbI
Hapy>Hoe npumeHeHune
[JeiicTBue 3aLmnTbl
Pasmepbl

KoHTakTbI

CraHpapTbl

Tu

YeTBEPTbBONHOBOW

Pasbém TNC ‘mMama'/'Mama'

pasbém

JNatyHb / MokpbIThe noBepxHocTU: Cu Zn Sn
-40/+85°C

P65

Yes

oTcyTCTBYET

CM. cXemy

BbpoHsa/lNoBepxHocTb Au-Ag

CooTtBeTCcTBUE CcTaHfjapTam

CooTBeTcTBYeET Tpe6oBaHUsAM RoHS

IEC 61643-21 / EN 61643-21 / UL497C / UL497E
Yes

ApTukyn
621126

[N
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